
 

C I T T À  D I   L E N D I N A R A 

P r o v i n c i a   d i   R o v i g o                              

 
 

 

AREA TECNICA - SERVIZIO 2 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

n. 92/2023 

 
 OGGETTO:   Lavori di Efficientamento energetico dell'illuminazione dei campi sportivi da calcio situati in 

via Perolari - Missione 2 - rivoluzione verde e transizione ecologica, Componente C4 - tutela 

del territorio e della risorsa idrica; Investimento 2.2  Interventi per la resilienza, la 

valorizzazione del territorio e l'efficienza energetica dei comuni - "finanziato dall'Unione 

europea  NextGenerationEU":  Approvazione Contabilità, C.R.E., Liquidazione e Svincolo 

polizza 

 

Il presente provvedimento viene assunto con i poteri degli artt. 107, commi 2 e 3, 109, comma 2, 

previa effettuazione del controllo preventivo ai sensi dell’art.147 bis, comma 1, e per gli effetti 

previsti dagli artt.183 e 184 del d.lgs. n. 267/2000 (TUEL) e s.m.i.: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BRAGIOTO ANGELO 

 

 

 

 

 

_______________________________________________________________________________ 

 

SERVIZIO FINANZIARIO 
 

Attestazione di controllo preventivo ex art. 147 bis, comma 1, del d.lgs. n. 267/2000 e s.m.i. e visto di regolarità contabile attestante 

la copertura finanziaria (art. 153, comma 5, L. n. 267/2000). 
 
Liquidazione parte imp. di spesa FPV n. 554 di € 525,80 sul cap. 2866 art. 1 del bilancio 2022 

 

 

CIG N. 933504747B 

CUP N.  I74J22000300001 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

BILANCIO - CONTABILITA’ 

Lucchiari rag. Lorenzo 

 

Lendinara, _____________ 

________________________________________________________________________________ 

 

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINAZIONI N° 698 del 23-05-2023 
 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.92 del 23-05-2023 COMUNE DI LENDINARA Pag. 2 

Il Responsabile di Servizio 

 
Premesso che: 

- con decreto sindacale n. 14716 del 02.08.2010, è stato nominato il Responsabile Unico del Procedimento 

ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 18.04.2016, n. 50, per la Realizzazione tecnostruttura funzionale ed 

adeguamento dell'Impianto sportivo del Capoluogo; 

- è stato acquisito il codice unico di progetto (CUP), I74J22000300001, come prescritto dall’art. 11 della 

Legge n. 3 del 16.01.2003; 

- con Determinazione del R.S.T. – 2° Servizio n. 995 del 16.06.2022 è stato affidato il servizio tecnico di 

Progettazione Definitiva/Esecutiva, Coordinamento sicurezza in fase di progettazione, Direzione Lavori, 

Coordinamento sicurezza in fase di esecuzione, contabilità dei lavori e CRE per i lavori in oggetto allo 

Studio Tecnico Ing. Massimo Bordin con sede in Via Borgo Battisti n. 3 a San Bellino (RO) 

- con delibera di Giunta Comunale n. 19 del 19.07.2022 è stato approvato il progetto Definitivo – 

Esecutivo, aggiornato secondo i requisiti del PNRR, dei Lavori di Efficientamento energetico 

dell'illuminazione dei campi sportivi da calcio situati in via Perolari, predisposto dallo Studio Tecnico 

Ing. Massimo Bordin, e presentato in data 18.07.2022 prot. com 16887, nella spesa complessiva di € 

110.000,00, di cui € 95.600,00 per lavori, comprensivi oneri di sicurezza, ed € 14.400,00 per somme a 

disposizione dell’Amministrazione; 

- l’opera è finanziata con contributo statale di € 90.000,00, L. 160/2019 commi 29-37, confluito nel PNRR 

in particolare nella Missione 2 - rivoluzione verde e transizione ecologica; Componente C4 - tutela del 

territorio e della risorsa idrica; Investimento 2.2 – Interventi per la resilienza, la valorizzazione del 

territorio e l’efficienza energetica dei comuni “finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU”; 

- è stato acquisito dall’Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture, il 

codice identificativo della gara CIG 933504747B; 

- con Determinazione a contrarre del R.S.T. – 2° Servizio n. 1167 del 22-07-2022 sono stati stabiliti gli 

elementi essenziali del contratto, la procedura di affidamento previa valutazione di più preventivi, di 

operatori economici presenti su piattaforma MEPA accreditati per lavori classificati nella categoria OG 

10, attraverso il criterio del minor prezzo; 

- con determina del R.S.T. – 2° Servizio n° 1210 del 02-08-2022, a seguito della procedura su piattaforma 

MEPA è stata è stato aggiudicato definitivamente l’appalto Lavori di Efficientamento energetico 

dell'illuminazione dei campi sportivi da calcio situati in via Perolari al concorrente RE.T.I.C.E. S.R.L. – 

sede via Pesa vecchia n° 291 – 45021 – Badia Polesine (RO) c.f. e p.i. 00252160296, giusto contratto 

rep. n. 7158 del 06.09.2022, per un corrispettivo di € 91.080,00 (compresi gli oneri della sicurezza di € 

450,00 non soggetti a ribasso); 

- i lavori sono stati consegnati e iniziati in data 12.09.2022 come da regolare verbale di consegna lavori 

prot. com. 21062 del 12-09-2022; 

- i lavori sono stati sospesi in data 12.10.2022 come da regolare verbale prot. com. 29259 del 15-12-2022 

- i lavori sono stati ripresi in data 01.12.2022 come da regolare verbale prot. com. 29638 del 20-12-2022; 

- con determina del R.S.T. - 2° Servizio n° 2030 del 23-12-2022 è stata approvata la contabilità del 1° Sal, 

il Certificato di Pagamento n. 1 e relativa liquidazione per l’importo pari ad € 35.135,94 oltre IVA 10% 

per complessivi € 38.649,53; 

- con delibera di G.C. n. 44 del 14/03/2023 è stata approvata la perizia di Assestamento e di Variante n. 1 

dei “Lavori di Efficientamento energetico dell'illuminazione dei campi sportivi da calcio situati in via 

Perolari”, redatta dall’ing. Ing. Massimo Bordin con sede in Via Borgo Battisti n. 3 a San Bellino (RO) 

di prot. com. n. 5851 del 10.03.2023; 

- con determina del R.S.T. - 2° Servizio n° 338 del 17-03-2023 è stata approvata la contabilità del 2° Sal, 

il Certificato di Pagamento n. 1 e relativa liquidazione per l’importo pari ad € 59.986,06 oltre IVA 10% 

per complessivi € 65.984,67; 

 

Dato atto che i lavori sono stati realizzati correttamente ed a regola d’arte; 

Visti i documenti predisposti dal DL Ing. Massimo Bordin con sede in Via Borgo Battisti n. 3 a San Bellino 

(RO), prot. com. n. 7705 del 31-03-2023, relativi ai lavori descritti: 

- Dichiarazione sostitutiva degli avvisi ai creditori; 

- Relazione sullo stato finale - Certificato di Regolare Esecuzione 

 

Visto il contratto stipulato con la ditta citata, che all’ articolo 13 (Garanzie e coperture assicurative) dove 

viene riportato: 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.92 del 23-05-2023 COMUNE DI LENDINARA Pag. 3 

“Ai sensi dell’art. 103, comma 1, del D.Lgs del 18 aprile 2016, n. 50 (codice contratti), a garanzia 

dell’esatto e puntuale adempimento degli oneri assunti con il presente contratto, l’Esecutore ha costituito la 

cauzione definitiva mediante fidejussione n. 502.079.259 della società ALLIANZ S.p.A – 20145 – Milano - 

Agenzia di LEGNAGO-BADIA POLESINE 301000 – emessa il 01.09.2022, dell’importo di Euro 4.554,00, 

che verrà progressivamente svincolata ai sensi dell’art. 103, comma 5, del D.Lgs del 18 aprile 2016, n. 50 

(codice contratti), nel limite massimo dell’80 per cento dell’iniziale importo garantito; l’ammontare residuo 

della cauzione definitiva rimarrà vincolato fino al momento dell’emissione dell’atto di collaudazione 

previsto”; 

 
Ritenuto di approvare lo svincolo della polizza fidejussoria citata; 

 

Approvato il Certificato di Regolare Esecuzione dal quale si evince che il debito dell’ente verso 

l’Appaltatore è pari ad € 478,00 (Iva esclusa); 

 
Vista la fattura elettronica n° 50PA del 18/05/2023, prot. com. n. 11627 del 19/05/2023, della somma 

complessiva di: 
Imponibile  €   478,00  

Iva 10% €     47,80 in regime di split payment 

Totale  €   525,80  

 

Dato atto che è stato ottemperato a quanto previsto dalla normativa vigente in materia di regolarità 

contributiva (DURC) Numero Protocollo INAIL_ INAIL_37078244; 

 

Ritenuto di liquidare la suddetta fattura, di € 525,80 con parte dell’impegno di spesa FPV n. 554 sul 

cap. 2866 art. 1 del bilancio 2022; 

 

Dato atto di aver adempiuto agli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da 

parte delle pubbliche amministrazioni di cui al Decreto legislativo 14 marzo 2013, n.° 33; 

 

Visti: 

− il D. Lgs. 18/08/2000 n.° 267, Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali; 

− il decreto del Sindaco n.° 7733 del 31.03.2023 di nomina a Responsabile del 2° Servizio del 4° Settore 

Tecnico; 

− l’art. 36 del Regolamento Comunale di Contabilità approvato con CC n. 41 del 28.10.2016; 

− il d.lgs. 163/2006 e s.m.i., nonché il DPR 207/2010 e s.m.i.; 

 

 

DETERMINA 

 
 

1. di approvare la documentazione relativa alle opere di "Lavori di Efficientamento energetico 

dell'illuminazione dei campi sportivi da calcio situati in via Perolari" composto dai seguenti 

elaborati, redatti dal DL Ing. Massimo Bordin con sede in Via Borgo Battisti n. 3 a San Bellino 

(RO), prot. com. n. 7705 del 31-03-2023, relativi ai lavori descritti: 

• Dichiarazione sostitutiva degli avvisi ai creditori; 

• Relazione sullo stato finale - Certificato di Regolare Esecuzione nell’importo di € 478,00 

(Iva esclusa); 

 

2. di liquidare la fattura n° 50PA del 18/05/2023, prot. com. n. 11627 del 19/05/2023;                     

per: 
Lavori di Efficientamento energetico dell'illuminazione dei campi sportivi 

da calcio situati in via Perolari - “finanziato dall’Unione europea – 

NextGenerationEU”- Approvazione CRE e liquidazione finale. 

alla ditta: Impresa RE.T.I.C.E. S.R.L. – sede via Pesa vecchia n° 291 – 45021 – 

Badia Polesine (RO) c.f. e p.i. 00252160296 



AREA TECNICA - SERVIZIO 2 n.92 del 23-05-2023 COMUNE DI LENDINARA Pag. 4 

Con 

Bonifico:  
  Banca:   BANCA INTESA 

Imponibile  €   478,00 Cod. IBAN     IT27M 03069 63151 1000 0000 0863 

Iva 10% €     47,80 da versare all’erario in regime di SPLIT PAYMENT. 

Totale fattura  €   525,80  

(IVA versata dal committente ai sensi dell’articolo 1, comma 629, lettera B, della legge 23 dicembre 

2014, n.° 190, che ha introdotto l’articolo 17-ter del D.P.R. 26 ottobre 1972, n.° 633); 

 

3. di imputare la liquidazione della somma di € 525,80 all’impegno di spesa FPV n. 554 sul cap. 

2866 art. 1 del bilancio 2022; 

 

4. di approvare lo svincolo della polizza fidejussoria n. 502.079.259 della società ALLIANZ S.p.A – 

20145 – Milano - Agenzia di LEGNAGO-BADIA POLESINE 301000 – emessa il 01.09.2022, 

dell’importo di Euro 4.554,00; 

 

5. di autorizzare la disposizione del pagamento della citata fattura alla ditta interessata, nei 

conseguenti adempimenti a cura del Servizio Finanziario. 

 

 

 
allegati:  

              Relazione sullo stato finale - Certificato di Regolare Esecuzione 
 



 

 

1  

 

COMUNE DI LENDINARA 

LAVORI: EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’ILLUMINAZIONE DEI 

CAMPI SPORTIVI DA CALCIO SITUATI IN VIA PEROLARI - LENDINARA 

(RO) Decreto Legge 160/2019 anni 2020-2024 lettera b “Sviluppo territoriale 

sostenibile, ivi compresi interventi in materia di mobilità sostenibile, nonché 

interventi per l’adeguamento e la messa in sicurezza di scuole, edifici 

pubblici e patrimonio comunale e per l’abbattimento delle barriere 

architettoniche” “Finanziato dall’unione europea- NextGenerationEU”. CUP: 

I74J22000300001 – CIG. 933504747B 

IMPRESA: RETICE SRL, Via dell’Artigianato 40 – 45021 Badia Polesine 

(RO) C.F. 00252160296 

CONTRATTO: Determina di aggiudicazione n.1210 del 02/08/2022 

IMPORTO DI CONTRATTO: Opere di contratto € 91.080,00 di cui € 

90.630,00 di importo lavori, € 450,00 per oneri della sicurezza (non soggetti a 

ribasso d’asta) oltre IVA 10% 

IMPORTO DI PERIZIA DI VARIANTE: € 4.520,00 di importo lavori, oltre IVA 

10%  

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

RELAZIONE SUL CONTO FINALE 

(artt. 237 del Regolamento di cui al D.P.R. 5 ottobre 2010 n. 207) 

Alla visita tenutasi in data 20/03/2023, sono intervenuti i Signori:  

- Sig. Giovanni Galvan in qualità di Rappresentante dell’Impresa; 

- Ing. Massimo Bordin in qualità di Direttore dei Lavori; 

- Geom. Angelo Bragioto in qualità di Responsabile del Procedimento del 

Comune di Lendinara  



 

 

2  

 

Progetto principale: 

Il progetto definitivo-esecutivo relativo ai lavori di EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DELL’ILLUMINAZIONE DEI CAMPI SPORTIVI DA CALCIO 

SITUATI IN VIA PEROLARI - LENDINARA (RO) è stato redatto dallo Studio 

Tecnico Ing. Massimo Bordin, Via Borgo Lucio Battisti 71/1 – San Bellino 

(RO), per l’importo complessivo di €. 95.600,00, così ripartito: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Perizia di variante: 

La perizia di assestamento e di variante, è stato redatto dallo Studio Tecnico 

Ing. Massimo Bordin, Via Borgo Lucio Battisti 71/1 – San Bellino (RO), per 

l’importo di €. 4.520,00 (perizia del 4,9627%) e quindi per un importo 

complessivo finale di €. 95.600,00, così ripartito: 

 

 

 

 

 

 



 

 

3  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Impresa appaltatrice: 

Opere di contratto: I lavori sono stati affidati all'Impresa RETICE SRL, per 

un importo contrattuale complessivo di € 91.080,00 di cui € 90.630,00 di 

importo lavori, € 450,00 per oneri della sicurezza (non soggetti a ribasso 

d’asta) oltre IVA 10% 

Opere di perizia di variante: € 4.520,00 di importo lavori, oltre IVA 10%  

Subappalto: 

Non previste opere in subappalto.  

Consegna dei lavori: 

I lavori del contratto sono stati consegnati con verbale redatto in data 

12/09/2022. 

Tempo stabilito per l'ultimazione dei lavori: 

Il tempo stabilito per l’esecuzione dei lavori è fissato dall'art. 38 del capitolato 

speciale d'appalto in 150 giorni, consecutivi a partire dalla data di consegna, 

quindi la scadenza del tempo utile era fissata per il giorno 08/02/2023. 

Sospensione e ripresa dei lavori: 

Durante l'esecuzione dei lavori, sono stati redatti n. 1 verbale di sospensione 

 



 

 

4  

 

lavori e n. 1 verbale di ripresa lavori di seguito elencati:  

-sospensione lavori n.1 dal 12/10/2022 

-ripresa lavori n.1 dal 01/12/2022 

Totale giorni sospensioni 50. 

Proroghe: 

Durante l'esecuzione dei lavori, è stata concessa una proroga di giorni 20 per 

perizia di assestamento e di variante a partire dal 14/03/2023. 

Scadenza definitiva del tempo utile: 

La scadenza del tempo utile considerata la sospensione lavori e la proroga 

concessa era fissata per il giorno 19/04/2023.  

Ultimazione dei lavori: 

L'ultimazione dei lavori è avvenuta il giorno 16/03/2023 come accertato da 

verbale redatto in data 16/03/2023 e quindi entro il tempo utile. 

Danni di forza maggiore: 

Durante l'esecuzione dei lavori non si sono verificati danni di forza maggiore. 

Andamento dei lavori: 

I lavori si sono svolti in conformità con gli accordi contrattuali e le disposizioni 

date dalla direzione dei lavori. 

Variazioni apportate: 

Le principali variazioni apportate sono state giustificate con n. 1 verbale di 

concordamento nuovi prezzi. I nuovi prezzi riportati nel predetto verbale sono 

in numero complessivo 3 (tre). Alcuni dei suddetti nuovi prezzi hanno 

costituito la variazione dell’importo contrattuale, comportando la necessità di 

redigere perizia di assestamento e di variante.  

Accordi Bonari: 



 

 

5  

 

Durante l’esecuzione dei lavori non è stato necessario procedere ad alcun 

tentativo di accordo bonario (art. 240 D.Lgs 163/06 e s.m.i.). 

Avviso ai creditori: 

Non essendo state occupate aree durante i lavori, non si è reso necessario 

pubblicare l’avviso ai creditori ai sensi dell'articolo n. 218 del DPR 207/2010. 

Riserve dell’Impresa: 

L’impresa ha firmato gli atti contabili ed i verbali temporali senza 

l’esplicitazione di alcuna riserva. 

Assicurazioni Sociali e Previdenziali e Regolarità Contributiva: 

L’impresa ha assicurato i propri operai contro gli infortuni. 

Sono state effettuate le verifiche da parte del Responsabile del Procedimento 

del Documento Unico di Regolarità. 

Risultati della visita di collaudo: 

La visita di verifica della regolare esecuzione è stata fatta il giorno 

20/03/2023. 

Descrizione dei lavori eseguiti e verificati: 

Sono state effettuate le lavorazioni di seguito elencate:  

Sul “Campo A” ( campo principale) sono stati installati in totale sulle torri faro 

n°20 proiettori a Led con potenza 1.580 W cadauno fissati su nuove staffe in 

acciaio zincato adatte per la posa nelle piattaforme, alimentati da nuove linee 

elettriche posate all’interno del palo. 

Sul “Campo B” sono stati installati in totale sulle torri faro n°12 proiettori a 

Led con potenza 1.580 cadauno fissati su nuove staffe in acciaio zincato 

adatte per la posa nelle piattaforme, alimentati da nuove linee elettriche 

posate all’interno del palo. 



 

 

6  

 

Inoltre, sono state effettuate le seguenti lavorazioni:  

-Fornitura e posa di armadio a spigolo arrotondato per ragioni di sicurezza 

delle seguenti dimensioni BxHxP 1.350x1.850x560 mm, più gestibile 

nell’inserimento delle componenti elettriche 

-Fornitura e posa di basamento in cemento per quadro elettrico a spigolo 

arrotondato per ragioni di sicurezza 

-Fornitura e posa di sistema comando dali radio dedicato, costituito da n.4 

quadri comando posizionati alla base della torre e n.1 telecomando con 

scenari liberamente programmabili da APP telefonica 

Risultati della visita di collaudo 

Con la scorta di quanto previsto in progetto, il sottoscritto Direttore dei Lavori 

Ing. Massimo Bordin ha proceduto alla visita delle opere eseguite.  

Da un attento esame delle opere di cui trattasi, si è riscontrato che esse sono 

state eseguite con materiali appropriati, a regola d’arte e in conformità alle 

prescrizioni contrattuali.  

Per le parti non più ispezionabili, di difficile ispezione o non potute 

controllare, le Imprese hanno assicurato, a seguito di esplicita richiesta 

verbale del sottoscritto, la perfetta esecuzione secondo le prescrizioni 

contrattuali e la loro regolare contabilizzazione ed in particolare, per gli effetti 

dell'art. 1667 del codice civile, hanno dichiarato non esservi difformità o vizi. 

CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE 

Il Sottoscritto Direttore dei Lavori Ing. Massimo Bordin considerato: 

- che i lavori sopra eseguiti dall’ impresa RETICE SRL, corrispondono a 

quelli previsti dal progetto definitivo-esecutivo approvato 



 

 

7  

 

EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DELL’ILLUMINAZIONE DEI CAMPI 

SPORTIVI DA CALCIO SITUATI IN VIA PEROLARI - LENDINARA (RO); 

- che i medesimi risultano eseguiti con buoni materiali e a perfetta regola 

d’arte; 

- che l’importo dei lavori, giusta le risultanze dello stato finale accettato senza 

riserve dall’Impresa, si conferma in netti €.95.600,00 compresi oneri di 

sicurezza; 

Certificati di pagamento: 

- 1° Certificato di pagamento del 05/12/2022 € 35.135,94 

- 2° Certificato di pagamento del 16/03/2023 € 59.986,06 

Stato finale: 

-Importo netto finale (compreso gli oneri per la sicurezza): € 95.600,00 

-A dedursi certificato di pagamento n.1 e n.2: € 95.122,00  

-Resta il credito residuo netto: € 478,00    

CERTIFICA 

che i lavori sopra descritti, realizzati dall’impresa RETICE SRL, in base alla 

determina n.1210 del 02/08/2022 inerente i lavori di EFFICIENTAMENTO 

ENERGETICO DELL’ILLUMINAZIONE DEI CAMPI SPORTIVI DA CALCIO 

SITUATI IN VIA PEROLARI - LENDINARA (RO) CUP: I74J22000300001 – 

CIG. 933504747B, sono stati regolarmente eseguiti e liquida il credito 

residuo netto dell’impresa come segue: 

-Importo netto finale (compreso gli oneri per la sicurezza): € 95.600,00 

-Resta il credito residuo netto: € 478,00 

da maggiorarsi di € 47,80 per IVA al 10% relativa e quindi di complessivi € 

525,80 dei quali si propone il pagamento all’impresa suddetta a tacitazione di 



 

 

8  

 

ogni suo diritto ad avere per i lavori di cui è oggetto il presente certificato, 

salvo la prescritta approvazione del presente atto. 

Direzione dei lavori: 

I lavori sono stati diretti dall’ Ing. Massimo Bordin in qualità di Direttore dei 

Lavori. 

Il sottoscritto Direttore dei Lavori certifica che: 

- gli interventi di EFFICIENTAMENTO ENERGETICO 

DELL’ILLUMINAZIONE DEI CAMPI SPORTIVI DA CALCIO SITUATI IN VIA 

PEROLARI - LENDINARA (RO) Decreto Legge 160/2019 anni 2020-2024 

lettera b “Sviluppo territoriale sostenibile, ivi compresi interventi in materia di 

mobilità sostenibile, nonché interventi per l’adeguamento e la messa in 

sicurezza di scuole, edifici pubblici e patrimonio comunale e per 

l’abbattimento delle barriere architettoniche” “Finanziato dall’unione europea- 

NextGenerationEU”. CUP: I74J22000300001 – CIG. 933504747B, sono stati 

regolarmente eseguiti. 

 

Lendinara, 29/03/2023 

 

L'impresa: RETICE SRL 

 

La Direzione Lavori: Ing. Massimo BORDIN 

 

Il Responsabile del Procedimento: Geom. Angelo BRAGIOTO 



Durc On Line

Numero Protocollo INAIL_37078244 Data richiesta 28/02/2023 Scadenza validità 28/06/2023

Denominazione/ragione sociale RE.T.I.C.E. SRL

Codice fiscale 00252160296

Sede legale VIA DELL' ARTIGIANATO, 40 45021 BADIA POLESINE (RO)

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato RISULTA REGOLARE nei confronti di

I.N.P.S.

I.N.A.I.L.

CNCE

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data,

dell’interrogazione degli archivi dell’INPS, dell’INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell’edilizia.

 Pagina 1 di 1










	Dati DURC
	Dati azienda
	Esito DURC

